

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER, 1- DAMAN AND DIU PARLIAMENTARY CONSTITUENCY
COLLECTORATE, DAMAN

FORM 3A

(See rule 7 of Conduct of Election Rules 1961)
NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the *House of the People from the **1- Daman and Diu Parliamentary Constituency**.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3:00 P.M. today:-

Serial no. of Nomination paper	Name of candidate	Name of father/mother/husband	Age of Candidate	Address	Party Affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1			4	5	6	7	8	9	10
02/HP/20 19/RO	Patel Tarunaben Lalubhai	Patel Lalubhai	57	R/o.206-G, Shabri Kutil, Dungari Falia, Kachigam, Nani Daman	Bharatiya Janata Party	N.A	PS.NO. 70 SR.NO. 128	Dhodia Fakirbhai Babubhai	PS.NO. 68 SR.NO. 387
03/HP/20 19/RO	Patel Tarunaben Lalubhai	Patel Lalubhai	57	R/o.206-G, Shabri Kutil, Dungari Falia, Kachigam, Nani Daman	Bharatiya Janata Party	N.A	PS.NO. 70 SR.NO. 128	Rakesh Ramu	PS.NO. 14 SR.NO. 206
04/HP/20 19/RO	Patel Umeshbhai Babubhai	Patel Babubhai	43	R/o.230-K, Prakash Faliya, Dalwada, Nani Daman	Independent	N.A	PS.NO. 16 SR.NO. 491	1. Swetaben Umeshbhai Patel 2. Jimmykumar Gulabbhai Patel 3. Patel Ramanbhai Manchhabhai 4. Patel Udaykumar Ramanlal 5. Hemangi Patel 6. Patel Amita Ramanlal 7. Patel Kalpeshkumar Ramubhai	PS.NO. 16 SR.NO. 493 PS.NO. 14 SR.NO. 484 PS.NO. 6 SR.NO. 794 PS.NO. 6 SR.NO. 795 PS.NO. 6 SR.NO. 621 PS.NO. 6 SR.NO. 793 PS.NO. 67 SR.NO. 998

4

										8. Anitaben Rameshbhai Patel	PS.NO. 6 SR.NO. 772
										9. Pramodbhai Nagarbhai Patel	PS.NO. 94 SR.NO. 362
										10. Patel Kalpesh Natwarlal	PS.NO. 47 SR.NO. 293

Place : Daman

Date : 30/03/2019

(Sandeep Kumar Singh)

Returning Officer

1 - Daman and Diu Parliamentary Constituency

*Strike off the inappropriate alternative.

**ચૂંટણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, 1- દમણ અને દીવ સંસદીય ક્ષેત્ર,
કલેક્ટરશ્રીની કચેરી, દમણ**

નમૂનો ૩અ

ઉમેદવારી અંગેની નોટિસ

(જુઓ ૧૯૬૧ ના ચૂંટણી સંચાલન અંગેના નિયમોના નિયમ-૭)

1 - દમણ અને દીવ મતદાર વિભાગમાંથી લોકસભા માટેની ચૂંટણી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઉપર્યુક્ત ચૂંટણી સંબંધમાં ઉમેદવારી પત્રો આજે બપોરના ૩-૦૦ વાગ્યા સુધીમાં મળ્યા છે.

ઉમેદવારી પત્રોના અનુક્રમ નંબર	ઉમેદવારનું નામ	પિતા/માતા/પતિનું નામ	ઉમેદવારની ઉંમર	સરનામું	પક્ષ સાથેનું જોડાણ	અનુસૂચિત જાતિઓ અથવા અનુસૂચિત જનજાતિઓના ઉમેદવારો માટે જાતિ અથવા જનજાતિની વિગતો	ઉમેદવારનો મતદાર યાદી નંબર	દરખાસ્ત કરનારનું નામ	દરખાસ્ત કરનારનો મતદાર યાદી નંબર
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦
૦૨/એચ પી/૨૦૧૯/આરઓ	પટેલ તરુણાબેન લાલુભાઈ	પટેલ લાલુભાઈ	૫૭	રહે.નં.૨૦૬-જી, શબરી કુટિલ, ડુંગરી ફળિયા, કચીગામ, નાની દમણ- ૩૯૬૨૧૦	ભારતીય જનતા પાર્ટી	--	ભાગ નં. ૭૦ અનુક્રમ નં. ૧૨૮	ધોડિયા ફકીરભાઈ બાબુભાઈ	ભાગ નં. ૬૮ અનુક્રમ નં. ૩૮૭
૦૩/એચ પી/૨૦૧૯/આરઓ	પટેલ તરુણાબેન લાલુભાઈ	પટેલ લાલુભાઈ	૫૭	રહે.નં.૨૦૬-જી, શબરી કુટિલ, ડુંગરી ફળિયા, કચીગામ, નાની દમણ- ૩૯૬૨૧૦	ભારતીય જનતા પાર્ટી	--	ભાગ નં. ૭૦ અનુક્રમ નં. ૧૨૮	રોકેશ રામુ	ભાગ નં. ૧૪ અનુક્રમ નં. ૨૦૬
૦૪/એચ પી/૨૦૧૯/આરઓ	પટેલ ઉમેશભાઈ બાબુભાઈ	પટેલ બાબુભાઈ	૪૩	રહે.નં.૨૩૦/કે, પ્રકાશ ફળિયા, દલવાડા, નાની દમણ- ૩૯૬૨૧૦	અપક્ષ	--	ભાગ નં. ૧૬ અનુક્રમ નં. ૪૯૧	૧. શેતાબેન ઉમેશભાઈ પટેલ ૨. જીમકુમાર જી. પટેલ ૩. પટેલ રમણભાઈ મંછાભાઈ ૪. પટેલ ઉદયકુમાર રમણલાલ ૫. મેમાંગી પટેલ	ભાગ નં. ૧૬ અનુક્રમ નં. ૪૯૩ ભાગ નં. ૧૪ અનુક્રમ નં. ૪૮૪ ભાગ નં. ૬ અનુક્રમ નં. ૭૯૪ ભાગ નં. ૬ અનુક્રમ નં. ૭૯૫ ભાગ નં. ૬ અનુક્રમ નં. ૬૨૧

